平成２９年９月２０日
課題解決型高度医療人材養成プログラム
「健康長寿社会を担う歯科医学教育改革」
における各連携大学

　　学長    殿
　　事務ご担当者　　殿
兵庫医科大学病院
病院長　難波　光義

課題解決型高度医療人材養成プログラム「健康長寿社会を担う歯科医学教育改革」における

『特色ある医療支援歯学教育プログラム』の開催について

拝啓　初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、標記事業の一環といたしまして、下記のとおり『特色ある医療支援歯学教育プログラム』を開催することになりました。

つきましては、貴学において、ご周知いただくとともに、ご参加をご希望される方は、別紙「参加申込書」を本学歯科口腔外科学講座宛て（FAX:0798-45-6679）へお申し込みください。
敬具
記

　１.　日時　　平成２９年１０月２日（月）～３日（火）

各日 １０：００～１８：００（予定）
　２.　場所　　兵庫医科大学 共用カンファレンス①・③（１号館４階）

　３.　対 象 者　　研修医・歯科医師
４.　内　　容　　別紙プログラムをご参照下さい。
５.　定　　員　　２０名
６． 申込期日　　平成２９年９月２８日（木）まで